

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和2年度・令和3年度 防災・安全交付金(公園)(加速化)他工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		21,045,050		20,415,150			27,098,475	
共通仮設費		2,378,000		2,212,470			2,740,000	
純工事費		23,423,050		22,627,620			29,838,475	
現場管理費		8,934,000		8,222,960			9,950,000	
工事原価		32,357,050		30,850,580			39,788,475	
一般管理費等		5,912,950		3,409,420			4,461,525	
工事価格合計		38,270,000		34,260,000		44,250,000	44,250,000	
消費税		3,827,000		3,426,000		4,425,000	4,425,000	
工事費計		42,097,000		37,686,000		48,675,000	48,675,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和2年度・令和3年度 防災・安全交付金(公園)(加速化)他工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	工種	入札時			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)
本工事費			21,045,050			20,415,150					27,098,475		
造園工			21,045,050			20,415,150					26,182,645		
造園工			21,045,050			20,415,150					26,182,645		
シェルター改修工			17,593,375			16,963,425					22,339,250		
既存シェルター撤去	3	基	750,000	3	250,000	750,000		3	250000	750,000	1,000		
既存基礎撤去	3	基	1,470,000	3	490,000	1,470,000		3	490000	1,470,000	1,000		
既存ベンチ撤去 背無し								6	12000	72,000	#DIV/0!	新工種	
既存ベンチ撤去 背付き								12	12000	144,000	#DIV/0!	新工種	
既存ベンチ処分 背無し								6	11000	66,000	#DIV/0!	新工種	
既存ベンチ処分 背付き								12	13000	156,000	#DIV/0!	新工種	
コンクリート基礎打設	5	m3	338,600	5	67,780	338,900		0	67,780	0	1,000		
シェルターコンクリート基礎打設								3	530000	1,590,000	#DIV/0!	新工種	
背無しベンチ基礎打設								6	57330	343,980	#DIV/0!	新工種	
背付きベンチ基礎打設								12	46330	555,960	#DIV/0!	新工種	
シェルター	3	基	14,028,000	3	4,466,000	13,398,000		3	4,466,000	13,398,000	1,000		
背無しベンチ								6	98000	588,000	#DIV/0!	新工種	
背付きベンチ								12	160000	1,920,000	#DIV/0!	新工種	
シェルター組立・据付費	3	基	994,200	3	331,400	994,200		3	331,400	994,200	1,000		
背無しベンチ組立・据付								6	13230	79,380	#DIV/0!	新工種	
背付きベンチ組立・据付								12	14500	174,000	#DIV/0!	新工種	
運搬処理工	1	式	12,575	1	12,325	12,325		1	37730	37730	3.061	増工に伴う廃棄物量の増加	
ファウルポール改修工			3,451,675			3,451,725				3,843,395			
既存ファウルポール撤去	1	対	600,000	1	600,000	600,000		1	600,000	600,000	1,000		
既存基礎撤去	1	対	540,000	1	540,000	540,000		1	540,000	540,000	1,000		
コンクリート基礎打設	5	m3	338,600	5	67,780	338,900		0	67,780	0	1,000		
ファウルポール基礎打設								1	610000	610,000	#DIV/0!	新工種	
ファウルポール	1	対	1,850,000	1	1,850,000	1,850,000		1	1,850,000	1,850,000	1,000		
組立・据付費	1	対	110,500	1	110,500	110,500		1	328,500	328,500	2.973	工法変更に伴う増工	
運搬処理工	1	式	12,575	1	12,325	12,325		1	-85,105	-85,105	-6.905	廃棄物の減少、有価物の売却	
仮設工										915,830			
任意仮設工										915,830			
工事用道路工										915,830			
敷プラスチック								1	915830	915,830	#DIV/0!	新工種	
直接工事費			21,045,050			20,415,150				27,098,475			

共通仮設費			2,095,000			2,212,470			2,740,000		
純工事費			23,423,050			22,627,620			29,838,475		
現場管理費			8,934,000			8,222,960			9,950,000		
工事原価			32,357,050			30,850,580			39,788,475		
一般管理費等			5,912,950			3,409,420			4,461,525		
工事価格計			38,270,000			34,260,000	44,250,000		44,250,000		
消費税			3,827,000			3,426,000	4,425,000		4,425,000		
工事費計			42,097,000			37,686,000	48,675,000		48,675,000		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和2年度・令和3年度 防災・安全交付金(公園)(加速化)他工事							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
造園工 シェルター改修工	世話役	(25,200)	1.25	(自社)	25,200	2	(株)ARRM 協力会社(4)	1		
	普通作業員	(20790)	37.01	(自社)	20790	50	(有)ワールド・ドリーム、(株)ARRM、(有)竹原建 協力会社(5)(4)(5)	1		
	型枠工	(24360)	2.61	(自社)	24360	5	(株)ARRM 協力会社(4)	1		
	特殊作業員	(24045)	23.33	(自社)	24045	33	(有)ワールド・ドリーム、(株)ARRM、(有)竹原建 協力会社(5)(4)(5)	1		
	運転手(特殊)	(24045)	2.75	(自社)	24045	3	(有)竹原建材 協力会社(5)	1		
運搬処理工	運転手(一般)	(20055)	0.14	(自社)	20055	0.5	(有)竹原建材 協力会社(5)	1		
ファウルポール改修工	世話役	(25200)	1.25	(自社)	25200	2	(株)ARRM 協力会社(4)	1		
	普通作業員	(20790)	35.67	(自社)	20790	40	(有)ワールド・ドリーム、(株)ARRM、(有)竹原建 協力会社(5)(4)(5)	1		
	型枠工	(24360)	2.61	(自社)	24360	4	(株)ARRM 協力会社(4)	1		
	特殊作業員	(24045)	20.34	(自社)	24045	24	(有)ワールド・ドリーム、(株)ARRM、(有)竹原建 協力会社(5)(4)(5)	1		
運搬処理工	運転手(一般)	(20055)	0.14	(自社)	20055	0.5	(有)竹原建材 協力会社(5)	1		
	運転手(特殊)	(24045)	0.72	(自社)	24045	1	(有)竹原建材 協力会社(5)	1		

工事調査表－9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和2年度・令和3年度 防災・安全交付金(公園)(加速化)他工事												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
主任技術者	原 美智子	1級造園施工管理技士	H9.3.27	第96132353号	専任	主任技術者	原 美智子	1級造園施工管理技士	H9.3.27	第96132353号	専任	

- * 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
- * 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
- * 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	44250000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	円
落札率(A/a)←調査表1	89.52%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--